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Fecha Descripción Depósitos Retiros Saldo

Detalle de movimientos ­ Depósitos y retiros

Viernes 1 de Julio del 2016, 9:17:48 AM Centro de México

 
  Estado de Cuenta

Cliente 73398307

Razón Social INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE EL

 

 

 
  Estados de Cuenta en línea ­ Cuenta de Cheques

Resumen de cuenta

Tipo de cuenta Cheques

Sucursal 449

Periodo Junio 2016

Cuenta 1175864

Resumen al 30/06/2016

Saldo anterior $ 2,038,909.64

Depósitos (17) $ 58,924.34

Retiros (2) $ 19,590.08

Saldo al 30/06/2016 $ 2,078,243.90

Cheques girados 0

Cheques exentos 0

  Periodo En el año

Saldo promedio $ 2,062,691.21 $ 1,880,696.79

Días transcurridos 30 182

Tasa bruta 0.00%  

Tasa neta 0.00% 0.00%

Impuesto retenido $ 0.00  

Intereses pagados $ 0.00 $ 0.00

 

 

 
 

01/06/2016 DEPOSITO EN EFECTIV SUC. EL GRULLO JAL 0000000000 00763158 4,696.63   2,043,606.27

01/06/2016 COMPLEMENTO TERMOS SEMANA ESTU P TER 0000010616 00152635   5,844.08 2,037,762.19

01/06/2016 ELABORACION CAMISAS Y TAZAS P INT 0010616 00153233   13,746.00 2,024,016.19

03/06/2016 DEPOSITO EN EFECTIV SUC. EL GRULLO JAL 0000000000 00764139 7,129.00   2,031,145.19

03/06/2016 DEPOSITO EN EFECTIV SUC. EL GRULLO JAL 0000000000 00764049 3,028.00   2,034,173.19

03/06/2016 DEPOSITO EN EFECTIV SUC. EL GRULLO JAL 0000000000 00764029 5,844.08   2,040,017.27

03/06/2016 DEPOSITO EN EFECTIV SUC. EL GRULLO JAL 0000000000 00764303 13,746.00   2,053,763.27

06/06/2016 DEPOSITO EN EFECTIV SUC. EL GRULLO JAL 0000000000 00764698 400.00   2,054,163.27

06/06/2016 DEPOSITO DE SUC. AUTLAN JAL 0000000000 00275352 400.00   2,054,563.27

06/06/2016 DEP EN EFECTIVO 400.00 0000000000 00275352 0.00   2,054,563.27

06/06/2016 DEPOSITO DE SUC. EST.COMER.CCBE 0000000000 44883984 400.00   2,054,963.27

06/06/2016 DEP EN EFECTIVO 400.00 0000000000 44883984 0.00   2,054,963.27

07/06/2016 DEPOSITO EN EFECTIV SUC. EL GRULLO JAL 0000000000 00765553 400.00   2,055,363.27

07/06/2016 DEPOSITO EN EFECTIV SUC. EL GRULLO JAL 0000000000 00765544 400.00   2,055,763.27

07/06/2016 DEPOSITO EN EFECTIV SUC. EL GRULLO JAL 0000000000 00765432 400.00   2,056,163.27

09/06/2016 DEPOSITO EN EFECTIV SUC. EL GRULLO JAL 0000000000 00766804 9,800.00   2,065,963.27

21/06/2016 PAGO D INT 9358891 00003016 100.00   2,066,063.27

22/06/2016 DEPOSITO EN EFECTIV SUC. EL GRULLO JAL 0000000000 00772613 4,619.00   2,070,682.27

23/06/2016 DEPOSITO EN EFECTIV SUC. EL GRULLO JAL 0000000000 00773079 400.00   2,071,082.27

30/06/2016 DEPOSITO EN EFECTIV SUC. EL GRULLO JAL 0000000000 00776305 3,336.63   2,074,418.90

30/06/2016 DEPOSITO EN EFECTIV SUC. EL GRULLO JAL 0000000000 00776471 3,825.00   2,078,243.90
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"Este documento es sólo de carácter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal"


